CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 239 / 2025

Autoria: Ver. Fred Coutinho

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em
caráter urgência,  no sentido de notificar os proprietários para realizarem a poda de um
abacateiro localizado num terreno baldio na rua Padre Victor em frente ao número 497,
Santa Doroteia.

JUSTIFICATIVA

Há mais de 4 anos a requerente, a Sra. Rogéria Aparecida
Ferreira de Oliveira, solicita a fiscalização do meio ambiente, pois é uma árvore de grande
porte, causando danos no telhado e trincas no escritório da casa.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2025.

ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões 11 de fevereiro de 2025

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: YZFK-F203-KG8R-J356

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YZFKF203KG8RJ356, ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: YZFK-F203-KG8R-J356

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: YZFK-F203-KG8R-J356

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YZFKF203KG8RJ356
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YZFKF203KG8RJ356
		2025-02-10T17:31:36-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura